
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Сорокова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 25.04.2024  року                    селище Ворохта                      № 379-40/2024 
 

Про внесення змін до рішення від 24.11.2020 року  

№ 8-1/2020 «Про затвердження структури виконавчих  

органів Ворохтянської селищної ради, загальної  

чисельності апарату ради та її виконавчих органів (зі змінами)     

       

Розглянувши пропозицію Ворохтянського селищного голови Дзем’юка О.М., 

керуючись  частиною першою статті 11, пунктом 5 частини 1 статті 26, 

пунктом 6 частини четвертої статті 42, частиною першою статті 54, статтею 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ворохтянська 

селищна рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до  структури апарату Ворохтянської селищної ради та її 

виконавчих органів (Додаток 1). 

 

2. Затвердити загальну штатну чисельність апарату Ворохтянської селищної 

ради та її виконавчих органів у кількості 42 штатних одиниць. 

 

3. Рішення набирає чинності з 01.05.2024 року. 

 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету та планування. 

 

 

 

Селищний голова                                                                       Олег ДЗЕМ'ЮК  

 

  



Додаток 1 

                                                                                  до рішення Ворохтянської 

селищної ради  

                                                                   від 25.04.2024 року 

№ 379-40/2024 

  
Структура 

та загальна чисельність апарату ради 

та її виконавчих органів 

  

№ Найменування структурних підрозділів та посад Кількість 

штатних 

одиниць 

1 Селищний голова 1 

2 Секретар селищної ради 1 

3 Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

селищної ради 

1 

4 Староста 1 

  Всього 4 

 Апарат ради  

5 Відділ бухгалтерського обліку та звітності  

 Начальник відділу – головний бухгалтер 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Спеціаліст з закупівель 1 

  Всього 3 

6 Відділ загальної, організаційної та інформаційної 

роботи 

 

 Начальник відділу 1 

 Фахівець зі зв’язків з громадськістю 1 

 Архіваріус 1 

  Всього 3 

7 Відділ архітектури, будівництва, житлово-

комунального господарства та земельних відносин 

 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст (землевпорядник) 1 

 Спеціаліст (з ЖКГ) 1 

  Всього 3 

8 Відділ юридичного та кадрового забезпечення  

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Спеціаліст з кадрів 1 

  Всього 3 

9 Відділ туризму, зовнішніх зв’язків та інвестицій  

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 1 



 Спеціаліст 1 

 Всього 3 

10 Відділ «Центр надання адміністративних послуг»  

 Начальник відділу 1 

 Адміністратор 1 

 Державний реєстратор 1 

 Державний реєстратор 1 

 Реєстратор ДРАЦС 1 

 Всього 5 

11 Відділ соціального захисту населення  

 Начальник відділу соціального захисту населення 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Соціальний працівник 1 

 Всього 3 

12 Сектор цивільного захисту та мобілізаційної роботи  

 Завідувач сектору (фахівець з цивільного захисту) 1 

 Завідувач військово-облікового бюро 1 

 Всього 2 

13 Господарська група  

 Прибиральник службових приміщень 2 

 Інші самостійні виконавчі органи ради  

14 Фінансовий відділ  

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст з доходів 1 

 Головний спеціаліст з видатків 1 

 Головний спеціаліст з обліку та звітності 1 

 Всього 4 

15 Відділ освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту  

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Провідний спеціаліст 1 

 спеціаліст 1 

 спеціаліст-бухгалтер 1 

 юрисконсульт 1 

 Всього 6 

16 Служба у справах дітей  

 Головний спеціаліст 1 

 Всього 1 

 Всього 42 

 

Секретар ради                                                                            Ярослав БІЛОУС 

 


